



(0332) 247 48 42



Akşemsettin Mahallesi,
Yansıyan Sk. No:11 / C,
42080 Selçuklu/Konya



selcuklugazikizmesleklisesi@
gmail.com



<https://selcuklugazikizmesleklisesi.meb.k12.tr/tema/index.php>

“

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız

”



Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



İSG

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ



İSG HEDEFLERİMİZ

Okulumuzda görev yapan çalışanlarımızın tamamının Temel İş Sağlığı ve Güvenliği tekrar eğitimlerini bir yıl içerisinde tamamlamak. Çalışanlarımız tarafından KKD kullanımını bir yıl içerisinde %100'e çıkarmak.

Bir yıl içinde, Yangınla Söndürme Ekibinde görevlendirilen çalışanlarımızın tamamına Yangın Eğitimi vermek.

Bir yıl içinde, İlk Yardım Ekibinde görevlendirilen çalışanlarımızın tamamına İlk Yardımcı Eğitimi vermek.

Bir yıl içinde, Koruma, Arama ve Tahliye Ekibi ile Kurtarma Ekibinde görevli çalışanlarımızın tamamına Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi vermek..

Acil durumlarda çalışanlarımızın önleyici tedbirler alması amacıyla ve yasal mevzuat kapsamında her birinden en az yılda bir kez olmak üzere, yangın, deprem, personel tahliyesi yapmak.

Bir yıl içinde, çalışanlarımıza Temel İş Sağlığı ve Güvenliği tekrar eğitimleri vermek.

İş sağlığı ve güvenliği kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla yılda en az bir proje çalışması yapmak.

TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Standardının benimsetilmesi için Müdürlüğümüz çalışanlarına en az 2 saat/kişi eğitim vermek.

Tespit edilen uygunsuzlukların kapanma oranını bir yılda % 100'e çıkarmak.

İSG POLİTİKAMIZ

Eğitim Öğretim Faaliyetlerimizdeki çalışanlarımızın daha sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamında çalışmalarını sağlamak, doğal kaynakları ve enerjiyi verimli kullanarak ve kirliliği önleyerek gelecek nesillere daha temiz daha yaşanabilir bir çevre bırakmak; Öğrencilerimizin bu düşünceler kapsamında yetiştirilmesini sağlamak için:

-Tüm kazaları meslek hastalıklarını çevresel zararları ve uygunsuzlukları önleyen etkin bir sistem kurmayı ve sürekli geliştirmeyi

-Yürürlükte bulunan tüm yasal gereklilikleri uymayı

-Ölçülebilir performans göstergeleri oluşturarak düzenli denetimlerle izlemeyi

-Gözle görülür bir liderlik ve net bir sorumluluk gerektiren destekleyici bir kültür oluşturmayı taahhüt ederiz.

